

FOI REF: 22/638

21st November 2022

Tel: 0300 131 4500

Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

All questions are related to EDGH overflow staff car park, adjacent to Hazel Court School & Eastbourne College main campus.

- 1) Annually, what is the predicted total amount raised from the introduction of recent parking permits?**

380 bays x £30 or £50 - depending on usage. £11,400 to £19,000 per annum assumes full occupancy.

- 2) Itemised, what has been the spend on maintaining the car park over the last 5 years?**

Works have included groundwork, lighting and surface repairs. These are not itemised and funding is subject to the availability of capital.

- 3) Has a Health & Safety audit ever been conducted of the car park, especially during bad weather?**

The surface is inspected by the Parking Team monthly. An external audit was commissioned by Estates and Facilities and the Health and Safety team in 2022.

- 4) Where do Senior Estates & Facilities staff park at EDGH?**

In the staff car parks.

5) Who inspects the car park on a regular basis for potholes and approves the work of the maintenance conducted?

Please refer to question 3. The surface is inspected by the Parking Team on a monthly basis. Minor and local repairs are highlighted and completed by the Grounds Staff. Capital funded works are managed and inspected by the Design Team.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, you have the right to request an internal review. Please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference, within 40 working days. The Trust is not obliged to accept an internal review after this date.

Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the Information Commissioner at the following address:

The Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net